2022/6/2

（公社）砂防学会 信越支部

会員各位

（公社）砂防学会 信越支部

支部長 平松 晋也

青葉の候，会員の皆様におかれましては，益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

2022 （令和 4）年度信越支部総会では，議案書の電子承認にご協力を賜り，ありがとうござ

いました。下記のとおり審議結果をご報告いたします。

記

2022（令和 4）年度砂防学会信越支部総会 審議結果

第 1 号議案 役員の変更等 承認 129 不承認 0

第 2 号議案 令和 3（2021）年度 事業報告（案） 承認 129 不承認 0

第 3 号議案 令和 4（2022）年度 事業計画（案） 承認 129 不承認 0

審議の結果，信越支部会員 185 名の過半数の承認によりすべての議案が可決されました。

会員の皆様のご協力に心より感謝申し上げます。

＜お問い合わせ先＞

砂防学会信越支部 事務局（福山）

E-mail: tjrfkym@shinshu-u.ac.jp